
Älta 2025-02-12

  

Nyhetsbrev 1, 2025               

Nytt år! 
Nu har vi kommit en dryg månad in på det nya året och ljuset börjar så sakteliga komma tillbaka. 

Årsstämma 
Årsstämman kommer att hållas den 6/5 kl 19:00 i Allianskyrkans lokaler. Kallelse sätts upp i portarna, 
läggs ut på hemsidan samt mailas ut till de boende som hyr ut i andra hand. Motioner ska vara 
styrelsen tillhanda senast 2025-04-13. Motionerna ska lämnas i föreningens brevlådor i hus 7, hus 15 
eller mailas till altasjoangen@gmail.com. Motioner får ej vara anonyma. 

Vill du vara med i styrelsen? 
Vill du vara med och påverka ditt boende? Då ska du gå med i styrelsen! Det är intressant, roligt och 
lärorikt, dessutom ett mycket viktigt arbete. Kontakta styrelsen om du är intresserad eller har frågor. 

Laddning av batterier 
Styrelsen uppmanar alla boende att vara observanta vid laddning av mobiltelefoner, datorer, 
elsparkcyklar och liknande produkter. Laddning bör ej ske utan uppsikt undvik därför om möjligt att 
ladda under natten, dra ur kontakten när laddningen är klar. Ladda på hårt underlag och håll 
brandfarliga föremål borta från laddningsområdet. Använd alltid originalladdare och CE-märkta 
produkter. Använd inte trasiga laddare eller batterier. 
Mer information finns på www.bostadsratterna.se samt www.elsakerhetsverket.se 

Radon 
Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) har precis genomförts och mätning av radon genomförs under 
våren. Dosor för radonmätning har placerats ut i några av föreningens lägenheter.


Skyddsrum 
Som fastighetsägare har vi, enligt lag, en skyldighet att se till att skyddsrummen är brukbara. En 
skyddsrumsbesiktning genomfördes därför i januari. Beroende på vad besiktningen visar vet vi om 
och vad vi eventuellt kommer att behöva åtgärda i skyddsrummen. 

Insamling av matavfall 
Från och med den 1/1 2026 måste boende i Nacka samla in matavfall. Styrelsen håller på att se över 
hur vi bäst kan lösa det så att det blir praktiskt och utan att det medför otrevlig lukt eller drar till sig 
råttor. Vi återkommer med mer information. 
 
Frågor eller meddelanden till styrelsen kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller  
mailas till altasjoangen@gmail.com. Information finns även på föreningens hemsida, brfaltasjoangen.se 
 
Vänliga hälsningar  /  Styrelsen Brf Älta Sjöängen
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